Av. Wa~hington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890.000 - Águas da Prata. SI'

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

DECRETON° 3.051 DE02 DEDEZEMBRODE 2021

"Dispõe sobre alteração de membros do Conselho Municipal de
Assistência Social"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Ofício nO027/2021 - CMAS;
D E C R E T A:
Art. 1° - Fica alterada a composição dos membros do Conselho

Municipal de Assistência Social, de acordo com a nova
representatividade.

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO
Representante da Secretaria Mun. Promoção e Assist. Social
Titular: Liliana Alves Peral
Suplente: Marilia Paina da Silva Lopes

Representante da Secretaria Municipal de Saúde
Titular: Ivanilce David Cipriano Silva
Suplente: Dárcio Alves Ribeiro

Representante da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
Titular: Giselle Valim Bovo
Suplente: Adolpho Augusto Lima Azevedo

Representante da Secretaria Mun. de Adm. e Fazenda
Titular: Fernanda Bras da Costa David Felix
Suplente: Cornélio Brunhoroto Gimenez

Representante da Secretaria Municipal de Educação
Titular: Alexandre Donizete Ramos
Suplente: Suzana de Fátima Milan

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL
01 Representante de Entidade que realiza atendimento de
Proteção Social
Titular: Ana Carina Castilho Bianchi
Suplente: Sandra Helena Gabliero

1

Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 -Águas da PraIa - SI'

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromincral)
CNPJ 44.831.733/0001.43 Inscrição Estadual: Isenta

02 Representantes dos Usuários da Rede de Atendimento de
Assistência Social
Titular: Elisete Pacheco da Silva
Suplente: Zélia Aparecida dos Reis
Titular: Natália Oliveira de Souza
Suplente: Pâmela Cristina de Franco Lima

02 Representantes dos Trabalhadores da Assistência Social
Titular: Roberta Pecoraro Bertulussi
Suplente: Bianca Nicolau da Silva
Titular: Helen Cristina André da Silva
Suplente: Adriana Silvério Teixeira

Art. 2° - Em caso de desistência e saída de membros, o
Presidente em exercício do Conselho, deverá notificar a municipalidade
para a substituição do mesmo, através de ato do Poder Executivo.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a
Decreto N° 3.008/2021.

Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos
dois dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e um.

QVl
Regina ele Janizelo Moraes

Prefeita Municipal

2

	00000001
	00000002